
 

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2 
674 01 Třebíč 
 

 
 

V Táboře, dne 22. 2. 2022 

 
 

Věc: Výpověď Smlouvy o poskytování služeb – Odvoz a likvidace nebezpečného odpadu  
 
 
 
Vážení, 

dovolujeme si vás informovat, že v souladu s výše uvedenou smlouvou uzavřenou dne 1.10.2018 
o poskytování služby odvozu a likvidace odpadů, kterou jste uzavřeli se společností RUMPOLD s.r.o., je 
společnost RUMPOLD s.r.o. povinna přebírat a dále likvidovat dohodnuté nebezpečné druhy odpadů.  

  
Cena, která byla sjednána ve výše uvedené smlouvě, je cena, která vycházela z kalkulace nákladů 

na likvidaci daného odpadu ve spalovně odpadů v době uzavírání smlouvy. Vzhledem k tomu, že došlo 
k neočekávanému a bezprecedentnímu navýšení cen elektrické energie a plynu, které několikanásobně 
vrostly a vzhledem k tomu, že právě cena elektrické energie a plynu tvoří rozhodující položky nákladů na 
likvidaci/zneškodnění odpadu ve spalovně, jsou náklady na tento způsob likvidace odpadu podstatně 
vyšší než náklady, které jsme zohledňovali při stanovení ceny sjednané ve výše uvedené smlouvě 
uzavřené mezi námi. 
 

Vzhledem k tomu, že jste nepřistoupili na navýšení ceny, která by odpovídala současné reálné 
výši vstupních nákladů, jsme nuceni postupovat tak, jak je uvedeno níže.   
 

S ohledem na výše uvedené společnost RUMPOLD s.r.o.  vám tímto vypovídá Smlouvu o 
poskytování služeb – Odvoz a likvidace nebezpečného odpadu uzavřenou dne 1. 10. 2018 s tím, že 
uvedené smlouvy skončí uplynutím sjednané výpovědní doby, která činí 3 měsíce od prvního dne 
měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

 
 
 
 
       

 ………………..…………………………………………….……. 
          Ing. Petr Pazdera, Ing. Jan Štefanišin 
        jednatelé společnosti         

 


		2022-02-22T14:29:07+0100
	Ing. Jan Štefanišin


		2022-02-22T16:29:19+0100
	Ing. Petr Pazdera




